
www.cpinvest.cz infolinka 844 111 121 Pomáháme vám jít dál

kvalita a výnosový potenciál korporátních dluhopisů
nově s pravidelně vyplácenými výnosy
Generali PPF dividendový fond korporátních dluhopisů

komu je fond určen?
Generali PPF Dividendový fond korporátních dluhopisů je vhodný pro investory, kteří mohou uložit své volné
finanční prostředky min. na dobu 3 let a hledají možnost vyššího výnosu, než jaký nabízí domácí trh dluhopisů.
Je řešením pro klienty, kteří upřednostňují produkty s nižším rizikem, ale rádi by dosáhli vyšší míry zhodnocení
a dávají přednost pravidelné výplatě výnosů ve formě dividend.

Proč investovat do Generali PPF dividendového fondu korporátních dluhopisů?
Fond staví na investiční strategii, kvalitním portfoliu a dlouhodobě stabilní výkonnosti Fondu korporátních
dluhopisů ČP invEst, který od svého vzniku v průměru ročně připisuje výnos ve výši 6 %.

a navíc: Pravidelná a pohodlná výplata výnosů.
Průběžné vyplácení výnosů ve formě dividendy probíhá každoročně automaticky
přímo na bankovní účet klienta.

„Pro“ hovoří standardní silné stránky korPorátních dluhoPisů:
Potenciálně větší zhodnocení než v bance - Prostředky umístěné v tomto fondu zpravidla přinášejí
při dodržení investičního horizontu vyšší výnos, než je tomu v případě bankovních produktů.

Předpoklad vyšší výnosnosti - Zařazením rizikovějších firemních dluhopisů do portfolia se u tohoto fondu
předpokládá vyšší výnosnost, než jaké dosahují fondy obsahující pouze státní dluhopisy. Cílem je vyhledávat
dluhopisy s nadprůměrným ziskovým potenciálem a přijatelnou mírou rizika.

důkladná diverzifikace - Tento fond pečlivě rozkládá své investice napříč regiony, sektory a emitenty.
Portfolio fondu obsahuje přibližně 50 jednotlivých titulů. Tento přístup výrazně omezuje vliv kreditního rizika,
které je spojeno s investicí do korporátních dluhopisů. Fond obsahuje dluhopisy kvalitních společností,
které stabilně dosahují zisků.

korporátním dluhopisům se daří za jakéhokoli investičního počasí - Dluhopisy vydávané silnými
nadnárodními společnostmi vykazují vyšší stabilitu a standardně dokáží snadno pokrýt i krátkodobé výkyvy trhů.

Zajištění měnového rizika - Měnové riziko je zajišťováno, což přispívá ke snížení kolísavosti hodnoty portfolia.

Fond korporátních dluhopisů ČP INVEST je vítězem ZLATÉ KORUNY 2012,
byl ohodnocen odbornou porotou i v soutěži ZLATÁ KORUNA 2010
a získal také odborné ocenění finančního portálu www.investicniweb.cz.

Každá investice obsahuje určité riziko
a návratnost původně investované částky
tak není možné zaručit. Minulé výnosy nejsou
zárukou budoucích výnosů. Prospekt fondu
a jeho plný název naleznete na www.cpinvest.cz.
Správcem fondu je Generali PPF Invest plc.
Výhradním distributorem fondů Generali
PPF Invest je ČP INVEST investiční společnost, a. s.

Základní údaje fondu

Měna fondu: CZK
Minimální výše prvního nákupu: 3000 Kč
Minimální výše dalšího nákupu: 500 Kč
Vstupní poplatek: dle ceníku 0,3 – 1 %
Výstupní poplatek: 0 %
Číslo účtu: 5040018689/5500
Variabilní symbol: rodné číslo


